
Pædagogmedhjælper til Børnehuset Ællebælle – 37
timer

Har du lyst til at være en tryg, nærværende og legende voksen for børnene i Ællebælle?
Og har du mod på at lære nyt og blive en vigtig del af vores pædagogiske hverdag?
Så er det lige dig, vi søger som pædagogmedhjælper i vores børnehaveafdeling.
Letbanen, bybus 4A, 17 og rute 202 kører næsten til døren, så det er nemt at komme til og fra
arbejde.
Vi søger en pædagogmedhjælper, der:

Har lyst til at være en stabil og tryg voksen for Ællebælles børn i deres hverdag.●

Kan skabe nærvær i både leg og rutiner og møder børnene med varme og anerkendelse.●

Har interesse for 3-6-åriges udvikling og lyst til at lære mere om pædagogik.●

Har et godt overblik og hjælper dér, hvor hverdagen kræver det.●

Bidrager positivt til fællesskabet og deltager aktivt i aktiviteter sammen med børn og kolleger.●

Kan tage ansvar, men også tør spørge om hjælp og tage imod vejledning.●

Er mødestabil, og bringer ro, glæde og humor ind i børnenes dag.●

Vi forventer ikke, at du kan det hele på forhånd — bare at du har lyst til at lære det.
Din rolle i hverdagen:
Som pædagogmedhjælper bliver du en vigtig del af vores pædagogiske praksis.
Det betyder blandt andet, at du:

Deltager i leg, aktiviteter, måltider og rutiner sammen med børnene.●

Understøtter børnenes trivsel og hjælper med at skabe trygge og tydelige rammer i deres

dag.

●

Er med til at skabe et miljø med plads til fællesskab, nysgerrighed og læring.●

Samarbejder tæt med pædagogerne om at følge børnenes spor og behov.●

Bidrager til den gode stemning, indgår i leg og er medskaber af et nærværende hverdagsliv

for både børn og voksne.

●

Du bliver ikke ansvarlig for udarbejdelse af pædagogiske indsatser og planer – men du er en vigtig
medspiller i det daglige arbejde med børnene.
Om Ællebælle:
Vi er en integreret institution med fire grupper og ca. 40 børnehavebørn og 22 vuggestuebørn som
ligger centralt i Tranbjerg.
Ællebælle er en del af Tranbjerg Dagtilbud og ligger i et område med kort afstand til skov, sø,
naturcenter, bibliotek og flere dejlige udeområder, som vi bruger aktivt.
I vores hus møder du:

Et fagligt, erfarent, engageret personale, der arbejder systematisk med den pædagogiske

læreplan, tilsyn og Bredere Børnefællesskaber. 

●

Et trygt arbejdsmiljø med en god tone, humor og plads til at være ny.●

Kollegial sparring – både i hverdagen og på møder – og en kultur, hvor vi hjælper hinanden.●

En nysgerrighed på at udvikle læringsmiljøer og skabe de bedste betingelser for børnenes

trivsel og udvikling.

●

Vil du høre mere, er du velkommen til at kontakte pædagogisk. leder Tanja Rydahl Overgaard på
mail: taro@aarhus.dk eller tlf.: 23 84 47 58
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning

mailto:taro@aarhus.dk
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  10-01-2026
 
Vi indkalder løbende til samtaler.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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